ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .1 2 . 2 01 5  № 557

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 24.06.2015 № 284

«О конкурсной комиссии по отбору участников
ведомственных целевых программ»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 24.06.2015 № 284 «О конкурсной комиссии по отбору участников
ведомственных целевых программ» следующие изменения:

а) ввести в состав конкурсной комиссии по отбору участников
ведомственной целевой программы «Поддержка начинающих фермеров на
территории Тульской области на 2015-2017 годы», утвержденной приказом
министерства сельского хозяйства Тульской области от 27.10.2014 № 62,
и ведомственной целевой программы «Развитие семейных животноводческих
ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств на территории Тульской
области на 2015-2017 годы», утвержденной приказом министерства
сельского хозяйства Тульской области от 27.10.2014 № 61 (далее -
Комиссия):

Панфилова - заместителя председателя правительства
Юрия Юрьевича Тульской области -  министра природных

ресурсов и экологии Тульской области,
председателя Комиссии;

Степина - начальника отдела государственной поддержки
Алексея Степановича и реализации программ департамента

государственной политики в сфере АПК и
сельского развития министерства сельского
хозяйства Тульской области;

0 0 4 7 5 9

Севастьянову
Татьяну Юрьевну

начальниканачальника коммерческого отдела
акционерного общества «Тульский аграрный
центр» (по согласованию);

б) указать новую должность члена Комиссии:
Быков
Геннадий Тихонович

- директор Федерального государственного
бюджетного учреждения «Центральная научно-
методическая ветеринарная лаборатория»
(по согласованию);

в) вывести из состава Комиссии Шерина В.В., Усачева В.В.;
г) в пункте 4 приложения № 2 к постановлению слово «губернатора»

заменить словом «Губернатора»;
д) в пункте 15 приложения № 2 к постановлению текст «более»

заменить текстом «не менее».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.